хозяйственному, учебно-вспомогательному и иному персоналу Исполнителя и другим 

обучающимся, не посягать на их честь и достоинство.  

3. Оплата услуг 

3. 1. Полная стоимость образовательных услуг за весь период обучения Обучающегося 

составляет 105 000 (сто пять тысяч) рублей. Оплата по договору осуществляется по 

безналичному расчету платежным поручением путем перечисления денежных средств на 

расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре либо путем внесения денежных 

средств в кассу Исполнителя.

[...]

допускается, за исключением увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, 

предусмотренного основными характеристиками федерального бюджета на очередной 

финансовый год и плановый период. 

3.2. Оплата Заказчиком производится по семестрам в размере 17 500 (семнадцать тысяч 

пятьсот) рублей за каждый семестр в течение первого месяца обучения семестра на протяжении 

всего срока обучения. В случае оплаты путем внесения денежных средств в кассу Исполнителя, 

оплата услуг удостоверяется путем предоставления квитанции, подтверждающей оплату.